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1 690734 Михаел Марјан Петровски Машки/MashkОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБМашинств  автомеханичар Германски јазПрифатено 55.17 55.17
2 668186 Сезгин Ќенан Зеќири Машки/MashkОУ"ЖИВКО БРАЈКОВСКИ" БУТЕЛ Машинств  автомеханичар Француски ја Прифатено 52.48 52.48
3 706758 Тоше Сашко Манаилов Машки/MashkОУ"МИРЧЕ АЦЕВ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Машинств  автомеханичар Француски ја Прифатено 48.04 48.04
4 645041 Драги Магда Лозанов Машки/MashkОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Машинств  автомеханичар Германски јазПрифатено 47.18 47.18
5 691192 Нусрет Един Ганевиќ Машки/MashkОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Машинств  автомеханичар Германски јазПрифатено 46.51 46.51
6 706801 Асмир Agan Ризвановиќ Машки/MashkОУ"БРАТСТВО И ЕДИНСТВО" СРЕДНО КОЊАРИ, Машинств  автомеханичар Француски ја Прифатено 44.28 44.28
7 700740 Адријан Павлина Ангеловски Машки/MashkОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинств  автомеханичар Француски ја Прифатено 43.28 43.28
8 706652 Алем Али Садики Машки/MashkОУ"ТЕФЕЈУЗ" ЧАИР Машинств  автомеханичар Француски ја Прифатено 43.22 43.22
9 700857 Давуд Музафер Дечковиќ Машки/MashkОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Машинств  автомеханичар Француски ја Прифатено 42.36 42.36
10 717780 Дамјан Зоран Стојановски Машки/MashkОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Машинств  автомеханичар Германски јазПрифатено 41.47 41.47
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